АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.06.2020

   1300
О внесении изменений в постановление
администрации МО «Кингисеппский

муниципальный район» от 20.03.2020 года

№629 «Об организации обеспечения

отдыха, оздоровления и занятости

детей и подростков летом 2020 года»
В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 29 мая 2020 года № 347 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 11 мая 2020 года № 277 "О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области”, в целях обеспечения организованного отдыха и оздоровления детей в летний период 2020 года, администрация

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 20.03.2020 года № 629 «Об организации обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков летом 2020 года» (далее – постановление):

1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 «Перечень образовательных учреждений, организующих оздоровительные лагеря на территории МО «Кингисеппский муниципальный район» в летний период 2020 года»  к данному постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО  «Кингисеппский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» по социальным вопросам Свиридову С.Г.
Глава администрации
МО «Кингисеппский
муниципальный район»

Ю.И.Запалатский
Румянцева Е.Н., 2-94-19
Приложение

к постановлению администрации

МО «Кингисеппский муниципальный район»

от 20.03.2020 года № 629

(в редакции постановления администрации

МО «Кингисеппский муниципальный район»

от 18.06.2020 года № 1300)

Перечень образовательных учреждений, организующих оздоровительные лагеря на территории

МО «Кингисеппский муниципальный район» в летний период 2020 года

	№
	Образовательные учреждения
	Местонахождение лагеря
	количество детей
	дневное или круглосуточное
	Ответственные

	III смена
	IV смена
	всего

	1.
	Городской оздоровительный лагерь с 3-х разовым питанием для детей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации
	МБОУ «КСОШ № 2»
	35
	-
	35
	дневное
	Комитет по образованию  администрации Кингисеппского муниципального района

	2.
	Городской оздоровительный лагерь с 3-х разовым питанием для детей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации
	МБОУ «Ивангородская СОШ № 1 имени Н.П.Наумова»
	30
	-
	30
	дневное
	Комитет по образованию  администрации Кингисеппского муниципального района

	3.
	Сельский оздоровительный лагерь с 3-х разовым питанием для детей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации
	МБОУ «Котельская СОШ»
	20
	-
	20
	дневное
	Комитет по образованию  администрации Кингисеппского муниципального района

	4.
	Городской оздоровительный лагерь с 2-х разовым питанием
	МБОУ «КСОШ № 1»
	50
	-
	50
	дневное
	Комитет по образованию  администрации Кингисеппского муниципального района

	5.
	Городской оздоровительный лагерь с 2-х разовым питанием
	МБОУ «КСОШ № 2»
	15
	-
	15
	дневное
	Комитет по образованию  администрации Кингисеппского муниципального района

	6.
	Городской оздоровительный лагерь с 2-х разовым питанием
	МБОУ «КСОШ № 4»
	50
	-
	50
	дневное
	Комитет по образованию  администрации Кингисеппского муниципального района

	7.
	Городской оздоровительный лагерь с 2-х разовым питанием
	МБОУ «КСОШ № 5»
	50
	-
	50
	дневное
	Комитет по образованию  администрации Кингисеппского муниципального района

	8.
	Городской оздоровительный лагерь с 2-х разовым питанием
	МБОУ «КСОШ № 6»
	50
	-
	50
	дневное
	Комитет по образованию  администрации Кингисеппского муниципального района

	9.
	Городской оздоровительный лагерь с 2-х разовым питанием
	МБОУ «Ивангородская СОШ № 1 имени Н.П.Наумова»
	20
	-
	20
	дневное
	Комитет по образованию  администрации Кингисеппского муниципального района

	10.
	Сельский оздоровительный лагерь с 2-х разовым питанием
	МБОУ «Александро-Горкская ООШ»
	40
	-
	40
	дневное
	Комитет по образованию  администрации Кингисеппского муниципального района

	11.
	Сельский оздоровительный лагерь с 2-х разовым питанием
	МБОУ «Кракольская СОШ»
	50
	-
	50
	дневное
	Комитет по образованию  администрации Кингисеппского муниципального района

	12.
	Сельский оздоровительный лагерь с 2-х разовым питанием
	МБОУ «Опольевская ООШ»
	30
	-
	30
	дневное
	Комитет по образованию  администрации Кингисеппского муниципального района

	13.
	Сельский оздоровительный лагерь с 2-х разовым питанием
	МБОУ «Фалилеевская ООШ»
	20
	-
	20
	дневное
	Комитет по образованию  администрации Кингисеппского муниципального района

	14.
	Загородный оздоровительный лагерь «Бригантина»
	Кингисеппский район, массив Сережино
	-
	40
	40
	круглосуточное
	Комитет по образованию  администрации Кингисеппского муниципального района

	ИТОГО

	460
	40
	500

PAGE